
Drejtuar: -                                                      KËSHILLIT MËSIMOR- SHKENCORË
                                                  FAKULTETI I SHKENCAVE TË ZBATUARA

PRANË UNIVERSITETIT TË TETOVËS 

REFERAT 

Për zgjedhjen-rizgjedhjen e mësimdhënësve në të gjitha thirjet mësimore-shkencore në
lëminë Arti vizatimor/vizuel,  6.04.00.01nga klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve
shkencorë-hulumtues  sipas  Klasifikimit  Ndërkombëtar  të  Fraskatit),  në  Programin
studimorë – Arkitekturë Fakulteti I shkencave të Zbatuara në Universitetin e Tetovës. 

Në  bazë  të  konkursit  të  datës  12.03.2025,  të  shpallur  në  gazetat  ditore  ,,Koha”
dhe  ,,Слободен  печат”,  si  dhe  në  web  faqen  zyrtare  të  Universitetit  të  Tetovës,
www.unite.edu.mk,  për  zgjedhjen-rizgjedhjen  e  një  mësimdhënësi   në  të  gjitha  thirrjet
mësimore-shkencore dhe në thirrjet mësimore-shkencore për lëndët profesionale artistike në
lëminë  Arti  vizatimor/vizuel,  [6.04.00.01]  nga  klasifikimi  i  sferave,  fushave  dhe
lëmenjve  shkencorë-hulumtues  sipas  Klasifikimit  Ndërkombëtar  të  Fraskatit),  në
Fakultetin e Shkencave  të Zbatuara pranë Universitetit të Tetovës me Vendim të Këshillit
Mësimor-Shkencor të Fakultetit të  Shkencave të Zbatuara nr.17-143/3 të datës 02.04.2025,
formohet Komisioni recenzues në përbërje: 

Prof.Mr. Ilirjan Beqiri (kryetar) 

Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 

Prof.Mr. Reshat Ameti (anëtar) 

Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 

Prof.Mr. Bashkim Mexhiti (anëtar) 

Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 



Komisioni recensues, pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar në lidhje me konkursin
e lartëpërmendur dhe në përputhje  me nenin 172 të  Ligjit  për  Arsim të Lartë  (,,Gazeta
Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr.  82/2018” dhe ,,Gazeta Zyrtare e  Republikës së
Maqedonisë së Veriut nr. 178/2021”), Statutin e Universitetit të  Tetovës, si dhe Rregulloren
për  kriteret  dhe  procedurën  për  zgjedhje  në  thirje  mësimore-  shkencore,  shkencore,
mësimore-profesionale  dhe  të  bashkëpunëtorëve  në  Universitetin  e  Tetovës,  i  paraqet
Këshillit Mësimor Shkencor të Fakultetit të Shkencave të Zbatuara  pranë Universitetit të
Tetovës këtë:

                                                                   R A P O R T

Në konkursin e datës 12.03.2025, të shpallur në gazetat ditore ,,Koha” dhe ,,Слободен
печат”, si dhe në web faqen zyrtare të Universitetit të Tetovës,  www.unite.edu.mk,  për
zgjedhjen-rizgjedhjen e një mësimdhënësi në të gjitha thirrjet mësimore-shkencore dhe në
thirrjet  mësimore-shkencore  për  lëndët  profesionale  artistike  në  lëmin  e  Artit
vizatimor/vizuel,  (6.04.00.01  nga  klasifikimi  i  sferave,  fushave  dhe   lëmenjve
shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit), në Fakultetin e
Shkencave të Zbatuara  në Universitetit e Tetovës, ka konkuruar kandidati i vetëm Prof.
Mr. inordinar. Burim Ukiçi

Kandidati,  Burim  Ukiçi  i  lindur  më  09,12.1980  në  Shkup  shtetas  i  Republikës  së
Maqedonisë  së  Veriut,  me  numër  aplikimi  01  të  datës  17.03.2025  ka  dorëzuar  këto
dokumente: 

 ∙ Diplomë për kryerjen e studimeve akademike (noterizuar) 

 ∙ Diplomë për kryerjen e studimeve të magjistraturës (noterizuar) 

 ∙ Vendim për thirrje mësimore-shkencore profesor inordinar.

 ∙ Listën e aktiviteteve profesionale-artistike dhe aplikative prej zgjedhjes së fundit në
thirrje   ∙ Biografinë ku mund të konstatohet kontinuiteti i studimeve dhe aktivitetet
permanente profesionale artistike 

 ∙ Punimin e magjistraturës 

 ∙ Certifikatë për njohjen e gjuhës angleze 

 ∙ Certifikatë nga libri amë i të lindurve 

 ∙ Certifikatë e shtetësisë 

 ∙ Fletaplikim nga Universiteti i Tetovës 



 ∙ Kopje  të  katalogjeve  nga  ekspozita  të  realizuara  në  vend  dhe  jashtë  vendit,
vendimeve, shpërblimeve, mirënjohje, certifikatave. 

Komisioni  recenzues,  pas  shqyrtimit  të  dokumentacionit  në  lidhje  me  konkursin,  titullit  të
lartëpërmendur ia paraqet këtë përshkrim

Të dhenat biografike të kandidatit Profesor inordinar Burim Ukiçi

Kandidati Burim Ukiçi  është i lindur në Shkup 09.12.1980.  Në vitin 2000 e kreu shkollën e
mesme në gjimnazin Zef Lush Marku në Shkup. Në vitin 2007 diplomoi në degën e Pikturës në
Fakultetin e Arteve  pranë,Universitetit të Tetovës në klasën e prof. Nehat Beqirit .Nga viti 2007
është aktiv ne fushën e Artit me disa ekspozita personale dhe kolektive,pjesmarrës në koloni
artistike brenda dhe jashtë vendit   Më 2010 kreu studimet pas universitare në degën e Pikturës
në klasën e prof. Reshat Ametit me temë ,,Fragmente Kujtimesh  “ në Fakultetin e Arteve  pranë
Universitetit  të  Tetovës.  Nga viti  2007/2008 punon si  asistent   në Universitetin  Shtetëror  të
Tetovës, në Fakultetin e Shkencave të Zbatuara –Arkitekturë në lëndët vizatimi dhe komunikimi
vizuel 1 dhe 2

 Në  vitin  2015  zgjidhet  në  thirrjen  arsimore  docent  për  lëndën  mësimore  1.Art  Figurativ
2.Formësim Plastik  dhe  3.Modelim Arkitektonik  në  Universitetin  e  Tetovës  në  Fakultetin  e
Shkencave të Zbatuara Programi studimor Arkitekturë. Shef i programit studimorë Arkitekture
nga viti 2017 deri ne vitin 2023,Në vitin 2020 zgjidhet në thirrjen arsimore   profesor inordinar
në lëndët 1.Art Figurativ 2.Formësim Plastik dhe 3.Modelim Arkitektonik në Universitetin e
Tetovës në Fakultetin e Shkencave të Zbatuara Programi studimor Arkitekturë. Pjesmarës në
konferenca ,simpoziume  artistike në borde shkencore dhe artsitike, anëtar 3 vite rradhazi për
vlersim artisitik  i  bienaleve të studentëve në Fakultetin e Arteve  pranë Universitetit Istanbul
Aydin në Turqi.

I. VEPRIMTARIA EDUKATIVE MËSIMORE

1. Mbajtja e mësimit me studentë të ciklit të parë

1.Art Figurativ                                    2020/2021         6x15x0.04
2.Formësim plastik                             2020/2021         6x15x0.04
3.Modelim Arkitektonik                     2020/2021         1x15x0.04
4.Ekskursion profesional                    2020/2021         1x15x0.04

1.Art Figurativ1                                  2021/2022          7x15x0.04
2.Art Figurativ2                                  2021/2022          7x15x0.04

3.Formesim Plastik 1                          2021/2022          7x15x0.04
4. Formesim Plastik 2                         2021/2022          7x15x0.04



5.Modelim Arkitektonik                     2021/2022          1x15x0.04
6.Ekskursion profesional                    2021/2022          2x15x0.04

1.Art Figurativ1                                  2022/2023          7x15x0.04
2.Art Figurativ2                                  2022/2023          7x15x0.04
3.Formesim Plastik 1                          2022/2023          7x15x0.04
4. Formesim Plastik 2                         2022/2023          7x15x0.04
5.Modelim Arkitektonik                     2022/2023          1x15x0.04
6.Ekskursion profesional                    2022/2023          2x15x0.04

1.Art Figurativ1                                  2023/2024          7x15x0.04
2.Art Figurativ2                                  2023/2024          7x15x0.04
3.Formesim Plastik 1                          2023/2024          7x15x0.04
4. Formesim Plastik 2                         2023/2024          7x15x0.04
5.Modelim Arkitektonik                     2023/2024          1x15x0.04
6.Ekskursion profesional                    2023/2024          2x15x0.04

1.Art Figurativ1                                  2024/2025          7x15x0.04
2.Art Figurativ2                                  2024/2025          7x15x0.04
3.Formesim Plastik 1                          2024/2025          7x15x0.04
4. Formesim Plastik 2                         2024/2025          7x15x0.04
5.Modelim Arkitektonik                     2024/2025          1x15x0.04
6.Ekskursion profesional                    2024/2025          2x15x0.04

1. Mbajtja e mësimit me studentë të ciklit të dytë

1.Ekskursion profesional                    2022/2023          2x15x0.05
2.Ekskursion profesional                    2023/2024          2x15x0.05
3.Ekskursion profesional                    2024/2025          2x15x0.05

2. Konsultime me studentët ;

2020/2021                                                                     20 x15x0.002 =
2021/2022                                                                     40 x15x0.002
=
2022/2023                                                                     50 x15x0.002
=
2023/2024                                                                     50 x15x0.002
=
2024/2025                                                                     50 x15x0.002
=



II. VEPRIMTARIA PROFESIONALE-ARTISTIKE DHE ZBATUESE

1. Prezantim i pavarur publik me vepra te Artit  (në vend dhe jashtë vendit

  - Ekspozitë personale qendra për kulturë Gostivar,2020
  - Ekspozitë personale Prima Center –Berlin,2021
  - Ekspozitë personale Galeria e Arteve- Tetovë,2022
  - Ekspozitë personale MC Galery-New York,2023
  - Ekpozitë personale Prima Center –Berlin,2024

2. Prezantimi  grupor  publik  me  pikturë  -  me  një  projekt  të  veçantë,  me  një
manifestim të zgjedhur dhe selektuar

- Pjesmarrje në bord artistik ,International Uludag Art and Design Biennial-Bursa
Uludag University,2021
-  Art  symposium  ,Bord  shkencor  Kocaeli  University-Faculty  of  fine  Arts,2021-
Turkey
- Pjesmarrje ne bord artistik ,International Exhibition-Igdir Univesity,2021,Turkey
-  Istanbul  Aydin  University  ,  Faculty  of  Fine  Arts  ,Biennial  Selection
Committe,2021
-   Istanbul  Aydin  University  ,  Faculty  of  Fine  Arts  ,Biennial  Selection
Committe,2023
- Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2023
- Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2023
- Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2024
- Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2024
- Dokuz Eylul University-Izmir Turkey,international exhibition 2024
- The 3Rd International Contemporay Art Fest BashkortArtStan ,2020
- Shoqata e artisteve Figurativ të qytetit të Tetovës Ekspozitë kolektive 2021
- Art Colony ‘’ART CAMP’’Likova 2020
- Shkupi në Telajo Edicioni IV,2023 Shkup
- Trakya University ,Faculty of Fine Arts
International exhibition  Pandemic Inspirations,2021
- Ekspozitë mbarëkombëtare ÇMIMI I NËNTORIT ,Shoqata e Artistëve Figurativ të
Maqedonisë-Draudacum-Gostivar,2024
- Ekskpozitë në Galerinë e Arteve Tetovë Shoqata e artistëve figurativ të Tetovës
2022



III. VEPRIMTARIA ME INTERES MË TË GJERË

-Anëtar komisioni për pranimin e studentëve provim pranues Arkitekturë 
2020-2025
- Anëtar i komisionit për vetëevaluim ,pranë .F.SH.Z-së 2020-2024
-Anëtar komisioni për transfer të studentëve ne programin studimorë –Arkitekturë-
2020-2025
-Udhëheqës i programit studimor 2020-2023

REFERENCAT PROFESIONALE TË KANDIDATIT PËR ZGJEDHJEN NË
THIRRJE

Pikë

VEPRIMTARIA EDUKATIVE-MËSIMORE 102.8

VEPRIMTARIA PROFESIONALE-ARTISTIKE DHE ZBATUESE
76

VEPRIMTARIA ME INTERES MË TË GJERË 11

Gjithsej 189.8

                                                PËRFUNDIM DHE PROPOZIM

Në bazë të konstatimeve të lartëpërmendura, duke vlerësuar pozitivisht aktivitetin në 
veprimtarinë edukative mësimore, profesionale-artistike dhe zbatuese, veprimtarinë me 
interes më të gjerë, kontinuitetin në studime, përvojën pedagogjike dhe universitare prej 
zgjedhjes në thirrjen profesor Indordinar në Fakultetin e Shkencave të Zbatuara Në  
Universitetin e Tetovës dhe sipas Ligjit për Arsim të Lartë, Statutit të Universitetit të 
Tetovës dhe Rregullores  për kriteret e veçanta dhe procedurën për zgjedhje-rizgjedhje në 
tituj mësimorë - shkencorë, shkencorë mësimorë-profesionalë dhe bashkëpunëtorë të 
Universitetit të Tetovës, Komisioni recenzues vlerëson se  kandidati  Prof. Mr. inordinar . 
Burim Ukiçi i plotëson të gjitha kushtet e nevojshme për zgjedhje në thirrjen  mësimore-
profesionale Profesor ordinar.

Komisioni Recensues ka nderin t’i propozoj Këshillit Mësimor-Shkencor të Fakultetit të 



Shkencave  të Zbatuara pranë Universitetit të Tetovës, që kandidati  Prof. Mr. inordinar. 
Burim Ukiçi të zgjidhet në thirrjen mësimore profesionale Profesor ordinar në lëmin e 
Artit vizatimor/vizuel, (6.04.00.01, nga klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve  
shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit), në Fakultetin e 
Shkencave të Zbatuara në Universitetin të Tetovës

Anëtarët e komisionit:

  Prof.Mr. Ilirjan Beqiri (kryetar)
Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit në Tetovës

Prof.Mr. Reshat Ameti (anëtar)
Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit në Tetovës

Prof.Mr. Bashkim Mexhiti(anëtar)



Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit në Tetovës

FORMULARI 1

FORMULARI 1 KUSHTET E PËRGJITHSHME PËR ZGJEDHJE NË TITUJ MËSIMORË-
SHKENCORË, SHKENCORË, MËSIMOR-PROFESIONAL DHE BASHKËPUNËTORË

Kandidati
Burim Ukiçi

Institucioni:
Fakulteti i Shkencave të Zbatuara, Universiteti i Tetovës

Lëmia shkencore:
Arti vizatimor/vizuel (6.04.00.01, nga klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve

shkencorë-hulumtues sipas  Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit)

   KUSHTET E PËRGJITHSHME PËR ZGJEDHJE NË TITUJ MËSIMORË-
SHKENCORË - DOCENT, PROFESOR I ASOCIUAR DHE PROFESOR

ORDINAR NË LËNDËT PROFESIONALE ARTISTIKE

Nr.
rendor

KUSHTET E PËRGJITHSHME Plotësimi i
kushteve të

përgjithshme

po/jo

1 Studime pasdiplomike të kryera dhe shkalla e aritur
akademike: Magjistër i arteve figurative nga lëmia e

pikturës. Sfera shkencore: Shkencat humane (6),

Fusha shkencore: Arti figurativ (607),

Lëmia shkencore: Vizatim (6.04.00.01, nga
klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve

shkencorë-hulumtues sipas Klasifikimit
Ndërkombëtar të Fraskatit),

Po

Po

Po

3 Posedon aftësi për realizimin e punës mësimore

1. Emri i institucionit ku janë fituar aftësitë dhe

Po



shkathtësitë për realizimin e punës mësimore:

Fakulteti i Shkencave të Zbatuara, Universiteti i Tetovës

2. Lloji i trajnimit/ përvojës/ arsimimit për
përfitimin e aftësive dhe shkathtësive për

realizimin e punës

mësimore:

Asistent, docent ,inordinar

3. Periudha e fitimit të aftësive dhe
shkathtësive për realizimin e punës mësimore:

2020–2025

Po

Po

FORMULARI 2

PËR RAPORTIN E ZGJEDHJES NË TITUJ MËSIMORË-SHKENCORË,
SHKENCORË DHE MËSIMORË-PROFESIONAL

Kandidati

Burim Ukiçi

Institucioni:
Fakulteti i Shkencave të Zbatuara , Universiteti i Tetovës

Lëmia shkencore:
Vizatim (6.04.00.01 nga klasifikimi i sferave, fushave dhe lëmenjve shkencorë-

hulumtues sipas  Klasifikimit Ndërkombëtar të Fraskatit)

I.     VEPRIMTARIA EDUKATIVE-MËSIMORE



Nr.
rendor

Emri i aktivitetit Pikët

1 Mbajtja e mësimit nga cikli i parë i studimeve 0.04

1.1                       Art Figurativ  2020/2021 6х15x0.04=3.6

1.2                       Formësim plastik 2020/2021 6х15x0.04=3.6

1.3 Modelim Arkitektonik 2020/2021 1х15x0.04=0.6

1.4 Ekskursion profesional 2020/2021 1х15х0.04=0.6

1.5                       Art figurativ  1/2         2021/2022 8х15х2x0.04=9.6

1.6 Formësim plastik 1/2  2021/2022 8х15х2x0.04=9.6

1.7 Modelim Arkitektonik  2021/2022 1х15х0.04=0.6

1.8 Ekskursion profesional 2021/2022 2х15х0.04=1.2

1.9                       Art figurativ  1/2         2022/2023 8х15х2x0.04=9.6

1.10 Formësim plastik 1/2  2022/2023 8х15х2x0.04=9.6

1.11 Modelim Arkitektonik  2022/2023 1х15х0.04=0.6

1.12 Ekskursion profesional 2022/2023 2х15х0.04=1.2

1.13 Art figurativ  1/2         2023/2024 8х15х2x0.04=9.6

1.14 Formësim plastik 1/2  2023/2024 8х15х2x0.04=9.6

1.15 Modelim Arkitektonik  2023/2024 1х15х0.04=0.6

1.16 Ekskursion profesional 2023/2024 2х15х0.04=1.2

1.17 Art figurativ  1/2         2024/2025 8х15х2x0.04=9.6



1.18 Formësim plastik 1/2  2024/2025 8х15х2x0.04=9.6

1.19 Modelim Arkitektonik  2024/2025 1х15х0.04=0.6

1.20 Ekskursion profesional 2024/2025 2х15х0.04=1.2

2 Mbajtja e mësimit nga cikli i dytë i studimeve 0.05

2.1 Ekskursion profesional 2023/2024 2х15х0.05=1.5

2.2   Ekskursion profesional   2024/2025 2х15x0.05=1.5

3 Konsultime me student 0.002

3.1            Art figurative / Formësim plastik/Modelim
Arkitektonik /Ekskursion profesional 2020/2021

100x2x0.002=0.4

3.2 Art figurativ 1/2 Formësim plastik 1/2 Modelim
Arkitektonik /Ekskursion profesional 2021/2022

100x2x0.002=0.4

3.3 Art figurativ 1/2 Formësim plastik 1/2 Modelim
Arkitektonik /Ekskursion profesional 2022/2023

100x2x0.002=0.4

3.4 Art figurativ 1/2 Formësim plastik 1/2 Modelim
Arkitektonik /Ekskursion profesional 2023/2024

100x2x0.002=0.4

3.5 Art figurativ 1/2 Formësim plastik 1/2 Modelim
Arkitektonik /Ekskursion profesional 2024/2025

100x2x0.002=0.4

Gjithsej 102.8

II. VEPRIMTARIA PROFESIONALE-ARTISTIKE DHE ZBATUESE
Nr.

rendor
Emri i aktivitetit Pikët



1 Prezantim publik i pavarur me vepra të artit figurativ
në vendin tone dhe jashtë vendit

1.1    - Ekspozitë personale qendra për kulturë Gostivar,2020 5

1.2   - Ekspozitë personale Prima Center –Berlin,2021 7

1.3   - Ekspozitë personale Galeria e Arteve- Tetovë,2022

ISBN:978-608-4706-80-9

5

1.4    - Ekspozitë personale MC Galery-New York,2023 7

1.5    - Ekpozitë personale Prima Center –Berlin,2024

ISBN-13 978-608-67257-1-6

7

2 Prezantim publik grupor me vepra të artit figurativ - me
projekt të veçantë kombëtare  dhe ndërkombëtare,

ekspozita,simpoziume    (Brenda dhe jashtë )

2.1 - Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2023 3

2.2 - Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2023 3

2.3 - Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2024 3

2.4 - Dokuz Eylul University-Izmir Turkey, Online exhibition 2024 3

2.5 - Dokuz Eylul University-Izmir Turkey,international exhibition
2024

3

2.6 - The 3Rd International Contemporay Art Fest BashkortArtStan
,2020

3

2.7 - Shoqata e artisteve Figurativ të qytetit të Tetovës Ekspozitë
kolektive 2021

2



2.8   - Art Colony ‘’ART CAMP’’Likova 2020 2

2.9   - Shkupi në Telajo Edicioni IV,2023 Shkup 2

2.10   - Trakya University ,Faculty of Fine Arts Pandemic 
inspirations,2021

3

3 Pjesmarrës në konferenca ,borde shkencore dhe
artistike,simpoziume anëtar komisioni per vlersim

artistik në biennale të studentëve etj ( jashtë vendit)

3.1  - Pjesmarrje në bord artistik ,International Uludag Art and 
Design Biennial-Bursa Uludag University,2021

4

3.2 - Art symposium ,Bord shkencor Kocaeli University-Faculty of 
fine Arts,2021-Turkey

4

3.3 - Pjesmarrje ne bord artistik ,International Exhibition-Igdir 
Univesity,2021,Turkey

4

3.4 - Istanbul Aydin University , Faculty of Fine Arts ,Biennial 
Selection Committe,2021

4

3.5 -  Istanbul Aydin University , Faculty of Fine Arts ,Biennial 
Selection Committe,2023

4

Gjithsej 78

VEPRIMTARIA ME INTERES MË TË GJERË
Nr.

rendor
Emri i aktivitetit Pikët

1.1 -Anëtar komisioni për pranimin e studentëve provim pranues 
Arkitekturë 2020-2025

1



1.2 - Anëtar i komisionit për vetëevaluim ,pranë .F.SH.Z-së 2020-
2024

1

1.3 -Anëtar komisioni për transfer të studentëve ne programin 
studimorë –Arkitekturë- 2020-2025

1

1.4 -Udhëheqës i programit studimor 2020-2023 3

1.5 -Ditët e hapura të UT-së, prezantim i programeve 
studimore të Fakultetit të Arteve, gjatë periudhës 2020, 
2021, 2022, 2023, 2022, 2024,2025

1

1.6 Kordinator për përgaditjen e elaboratit për programin 
studimor-Arkitekturë

2

1.7 -Udhëheqës i studimeve posdiplomike 2020-2023 2

Gjithsej 11

REFERENCAT PROFESIONALE TË KANDIDATIT PËR ZGJEDHJEN NË
THIRRJE

Pikë

VEPRIMTARIA EDUKATIVE-MËSIMORE 102.8

VEPRIMTARIA PROFESIONALE-ARTISTIKE DHE ZBATUESE 76

VEPRIMTARIA ME INTERES MË TË GJERË 11

Gjithsej 189.8



Anëtarët e komisionit: 

 Prof.Mr. Ilirjan Beqiri (kryetar) 

 Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 

Prof.Mr. Reshat Ameti  (anëtar) 

Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 

Prof.Mr. Bashkim Mexhiti (anëtar)

Profesor ordinar në Fakultetin e Arteve pranë Universitetit të Tetovës 

   Tetovë 09.04.2025


